
	


Broj indexa
studenta/ice
	Elementi praćenja i ocjenjivanja rada studenata/ica na predmetu: BIH I EX YU FILM 
Februar 2021.

	
		 Tokom semestra 	
	Konačna ocjena (bodovi)

	
	     Prisustvo
(min 2-max 5)
Uslov za ispit je minimum
	      Aktivnost
(min 5-max 15)
Uslov za ispit je minimum
	 Seminarski rad
(min 20-max 30)
Uslov za ispit je minimum
	Ukupno do ispita
(min 27-max 50)
Uslov za ispit je minimum
	    Završni ispit
(min 24-max 50)

	Ocjena
	Bodovi

	489-194/18
	5
	15
	25
	45
	
	
	

	443-148/16
	4
	13
	27
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